
 
Infoskriv 27. oktober 2020 
I dette infoskrivet prøver vi å gi et bilde av aktivitetene som AKRA 
har knyttet til det frivillige kulturlivet i Askøy kommune. 

Aktiviteten i AKRA er høy, og vi blir ikke arbeidsledige utover høsten og 
vinteren ser det ut til. Vi håper informasjonen er nyttig for lag, organisasjoner, 
politikere, vår samarbeidspartner Askøy kommune og andre. 
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Ikke medlem enda?  
53 lag med til sammen 2134 medlemmer  
har søkt og blitt medlemmer i AKRA.  
AKRA har plass til flere!! 
Send inn søknad snarest så behandler vi dette på 
førstkommende styremøte som er 24.11.20 
Søk om medlemskap her 
 

 

Askøy på 332. plass på Norsk kulturindeks 2020   
 
Nedslående resultater for Askøy på Norsk Kulturindeks. Det er 
dessverre ingen fremgang å spore når det gjelder kulturindeksen 
for Askøy. Vi har over lengre tid ligger stabilt i nedre del av 
indeksen sammenlignet med resten av Norge. 
 
Askøy skårer lavt i kategoriene Kunstnere og Frivillighet og 
svært lavt i alle andre kategorier. AKRA frykter at dersom 
kulturbudsjettet blir skåret ytterligere ned vil neste års resultat 
på kulturindeksen kunne bli enda dårligere.  
Kulturøyen Askøy kan ikke være bekjent av dette. 
  
Finn resultater for alle kommuner og fylker her. 

https://forms.gle/KtS4q5fb1NdmrQXT6
http://kulturindeks.no/steder


 

Kultur budsjett 2021 
Budsjettarbeidet er i gang i Askøy kommune. I foreslått budsjett 
fra rådmannen ligger det inne kutt i bevilgninger til 
kultursektoren på til sammen 1.850.000.   
Biblioteket ned 1 million, Kulturskolen ned 150.000, Ung 
Flimmer ned 200.000, Frivilligheten ned 500.000.  

 
AKRA vil henvende seg til alle partier og be om at de foreslåtte nedskjæringene ikke blir gjennomført. Vi vil be 
om at budsjettet for kulturlivet tilbakeføres til 2019 nivå. Dvs. en økning og ikke en nedskjæring. 
Begrunnelsen for dette er blant annet utfordringene kulturlivet har fått relatert til korona situasjonen.  
 
AKRA er bekymret over en utvikling som reduserer det kulturelle tilbudet til innbyggerne. Dette tror vi kan få 
uheldige konsekvenser og gi en uønsket effekt på andre samfunnsområder. At sparing på kultur kan gi økte 
kostnader på andre områder er et argument vi vil fremme for det politiske miljøet. 

 
 
 
 
 

 

Korona pakke fra Vestland fylkeskommune 

Vestland fylkeskommune lyser ut 17 883 000 kroner til kultur- 
og idrettsaktivitet som er råka av koronapandemien. 
Søknadsfristen er 1. november 
 
AKRA har jobbet aktivt opp mot disse midlene. Både mot politisk 
og administrativt nivå i VLFK. Vi har samarbeidet med de andre 
amatørkulturrådene i Vestland for å drøfte hva vi bør søke om. 
Som følge av dette arbeidet søker vi om en sum som vi vil 
fordele (dersom vi får noe) til AKRA sine medlemslag etter gitte 
kriterier. (Kriterier er ikke utarbeidet enda) 
 

 

 
 

Tilskuddsordninger Askøy kommune 2020 
 

Husk å søke om «Husleietilskudd».  
Søknadsfrist 10. november. 
 

Askøy kommune - tilskuddsordningene, retningslinjer og 
søknadsskjema 
 

 

Musikalhuset presenterer musikalen «Slottet». 
Sted: Ravnanger Grendahus 

Lørdag 7. nov kl. 15.00 og kl. 17.30 

Søndag 8. nov kl. 15.00 og kl. 17.30 
 

Billettpris: Voksne kr 250,-/Barn under 18 år kr 100,- 

Grunnet Corona er det kun 50 plasser tilgjengelig 
 

Musikalhuset presenterer musikalen Slottet. Alle roller spilles av våre dyktige elever! Kort fortalt handler 
musikalen om to norske jenter som kommer til England som utvekslingselever. De ender opp på feil adresse 
og befinner seg plutselig i et mystisk slott omgitt av spøkelser. Spøkelsene utgjør et fargerikt persongalleri 
hvor noen er synlige for jentene mens andre er usynlige. Alle spøkelsene på slottet er fanget i tiden og deres 
siste dag er satt på repeat..... kan jentene hjelpe spøkelsene ut av den evige runddansen....? 

"Slottet" er skrevet av Raymond Corrado Knutsen, Marianne Juvik Sæbø, Pia Nilsen, Ann Sofie Jonsson og 
Ørjan Davanger og musikken er arrangert av Jørn Lavoll. 

https://askoy.kommune.no/tilskuddsordninger-idrett-og-kultur/tilskudd-til-kultur/
https://askoy.kommune.no/tilskuddsordninger-idrett-og-kultur/tilskudd-til-kultur/


 

 

Fargeriet i Strusshamn 
Det er fortsatt ikke gitt brukstillatelse på Fargeriet i Strusshamn. 
Slik situasjonen er med korona er det et stort behov for lokaler 
hvor det frivillige kulturlivet kan øve og fremføre sine ting. AKRA 
vil igjen be om møte med ansvarlige personer i kommunen i håp 
om at det kan bli fortgang i saken. 

 

Nye Askøy videregående skole 
Alle politiske vedtak skal nå være på plass slik at Vestland 
fylkeskommune kan starte bygging av Nye Askøy videregående 
skole.  
Det frivillige kulturlivet har i liten grad vært involvert i arbeidet 
så langt. AKRA vil derfor ta initiativ til at frivilligheten blir 
involvert fra nå av og fremover. Vi er spesielt opptatt av 
funksjonalitet, utrustning og vilkår for bruk av auditoriet. Dette 
kan bli en viktig arena for kulturlivet inntil vi får et kulturhus på 
Askøy. AKRA vil be om møter med VLFK og Askøy kommune. 
 

 

Referansegruppe for frivillig sektor i Vestland 
Vestland fylkeskommune (VLFK) har et prosjekt som skal 
utarbeide en ny frivillighets plan for VLFK. Dette skjer i 
samarbeid med Frivillighet Norge.  

I prosjektet er det oppnevnt en referansegruppe og AKRA har 
fått plass i denne referansegruppen. Dette gir oss 
forhåpentligvis muligheter til å være med å påvirke innholdet i 
den nye frivillighets planen.Første møte avholdes onsdag 28.10 

 

Mulighetsstudie Bergen Kringkaster.  
Det er utarbeidet en mulighetsstudie knyttet til Bergen 
Kringkaster på Erdal. Dette er et samarbeid mellom Askøy 
kommune, Museum Vest og Foreningen Bergen Kringkaster. 
Bergen kringkaster er vernet av Riksantikvaren. Askøy kommune 
står som eier av anlegget.  
Mulighetsstudiet er behandlet i UoL, UTM og Formannskapet 
hvor rådmannens innstilling om å vurdere i underkant av 3 mill 
kroner innarbeidet i økonomiplanen 2021 – 2023 til utbedring 
av bygninger ble vedtatt. Saken besluttes av kommunestyret 
den 29. oktober 2020. 
 
Bergen Kringkaster er unik, og vi håper kommunestyret også 
følger opp med et positivt vedtak slik at det kommer midler til å 
igangsette arbeid på kringkasteren i løpet av 2021. AKRA har 
pushet på og bidratt til at begge utvalgene gjennomførte 
befaring på Bergen Kringkaster før saken ble behandlet i 
utvalgene.  
 



 

Støtte til initiativet «Askøy Kulturarena» 
 

Askøy Brass Band ønsker å etablere et lagshus som de tenker å 
kalle Askøy kulturarena. Målsetningen er at dette skal bli en 
arena hvor det legges til rette for at: 

• Korps og kor kan ha sine faste øvelser 

• Det kan gjennomføre mindre huskonserter 

• Det kan være en utviklingsarena for unge talenter 

• Det er ambisjoner om å ha dette som en regional 

korps/kor arena hvor kor/korps fra Bergen, Øygarden og 

Alver kommuner også deltar.  

Amatørkulturrådet Askøy (AKRA) støtter tiltaket og setter stor 
pris på initiativet som Askøy Brass Band tar. Vi ønsker lykke til i 
det videre arbeidet. 

 

 

 
Lørdag 21. november @Ramsøy Blues Club  
Bound To Blues, Askøys eget blues band. 

 

NB! Kun 50 billetter p.g.a. korona. 

Du må være tidlig ute om du skal få med deg denne konserten. Det blir også solgt billetter på døren, men vi 
ønsker at dere kjøper på forhånd for oversiktens skyld. 
Bandet består av: Bjørn Tore Bystrøm - Gitar & vokal, Ørjan Reigstad – Trommer, Karl Petter Haugen - Bass & 
vokal. 
"Let the good times roll" er mottoet til bandet Bound To Blues, og det er ikke uten grunn. Bandet er nettopp 
– Bound to Blues - og kjent for å være et utpreget liveband som spiller saltsjøswingende og varierte 

bluestoner, som gir godrykninger i blodpumpa!  Sterk tilstedeværelse og formidlingsevne kjennetegner 
bandets sitrende møte med publikum.  

 

 

Stor nedgang i registrerte arrangementer 

Om man sammenligner antall registrerte arrangementer i «Det 
skjer Askøy» i oktober 2019 med antall registrerte 
arrangementer i 2020 er det nesten 50% reduksjon. 
Skremmende tall som trolig skyldes korona begrensninger. 
 
AKRA oppfordrer alle medlemslag og andre om å publisere 
sine arrangementer på Detskjer.askoy.no 
 

 

Finn tilskuddsordninger 
Vi oppfordre lag, organisasjoner og enkeltpersoner å søke 
midler gjennom TILSKUDDSPORTALEN. Har du spørsmål knyttet 
til dette kan du kontakte  
frivilligsentralen@askoy.kommune.no pr e-post eller ta kontakt 
med Aasa E. Hamre på telefon 400 49 741. 

 

https://detskjer.askoy.no/
http://tilskuddsportalen.no/
mailto:frivilligsentralen@askoy.kommune.no
http://askoy.tilskuddsportalen.no/

